INDICAÇÃO

'&liebteát 	 C)94(f)firt — SP

- 'g2ciltdcd L9rae~ala
Camara Municipal de Ibitinga

111 11111111 11111111111 III
Protocolo Geral n° 492/2019

Data: 11/02/2019 Horário: 15:36
Legislativo - IND 122/2019

ASSUNTO: Solicita que a Senhora Prefeita evite que o mato tome conta do canteiro da Avenida
Perimetral.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatários: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja oficiado ao
destinatário esta indicação, conforme abaixo justificada para as providências necessárias.

JUSTIFICATIVA: Muitos munícipes reclamam a este signatário a respeito do mato
que não é periodicamente roçado dos canteiros da Avenida Perimetral, assim como em tantos outros
locais da cidade. Acontece que muitos cidadãos caminham pelo local e tamanho abandono com a
limpeza pública da cidade nunca foi visto em outras Administrações como está sendo notado na atual.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 11 de fevereiro de 2019.

MARCÓ ANT(5 ►  10 DA FONSECA
Vere. or — PTB

A Sua Excelência-o_Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinda.spleg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

2 DE FEVEREIRO DE 2019

das As mensagens e chamadas desta conversa
estão agora seguras com criptografia de ponta-a-

ponta. Toque para obter mais informações.

Senhor marco não. Sei quem e
responsável por o setor de água da
vila Maria noz precisando limpar por
causa do vento de honre e não. Tem
água. Nem para o banho

Toma uma Atitude por noz no seu
tempo nuca faltou água

Agora o mato toma canta da cidade
não. Cuida mais nem das. Plantas
dos canteiro que o senhor mandou
plantar

desculpa por tomar seu tempo

obrigada

Antónia

	Page 1
	Page 2